
Specialisté vybraných značek

2013 – 2022

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

1-2023_bull_SC 1.indd   1 02.05.2023   9:01:25



2

2013 – 2022

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

MÁME SKLADEM
IHNED K ODBĚRU!

KaVo Estetica 
E50 Life

Vlastimil Menoušek
Specialista na KaVo soupravy
+420 777 010 180

 menousek@specialcare.cz

 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

Rezervujte si schůzku 
na showroomu:

IHNED K ODBĚRU!

KaVo Estetica 

KONFIGURACE:
• 5 pozic nástrojů s horním vedením bičů
• 3F pistole, voda-vzduch, turbínová pozice 

vč. rychlospojky, 2× motor. pozice vč. 
mikromotorů KL703LED, OZK Piezo LED

• Osvětlení KaVo LUX 540 LED 
s bezdotykovým ovládáním

• Kabelový univerzální nožní ovladač
• Keramické otočné plivátko
• Vodní blok na destilovanou láhev
• Výškově stavitelný panel asistence se čtyřmi 

pozicemi, s malou a velkou savkou na straně 
sestry

1-2023_bull_SC 1.indd   2 02.05.2023   9:01:33



3

Vlastimil Menoušek
Specialista na KaVo soupravy
+420 777 010 180

 menousek@specialcare.cz

 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

Rezervujte si schůzku 
na showroomu:

790.000 Kč
SPRING EDITION  KONFIGURACE:
• 5 pozic nástrojů, 3F pistole voda-vzduch, turbínová 

pozice vč. rychlospojky, 2× motor. pozice vč. mikromotorů 
KL703LED, SONICfl ex LUX Set

• Plně automatické integrované hygienické centrum.
• DVGW vodní blok
• Odlučovač amalgámu CAS 1 nebo příprava na mokré sání
• Univerzální bezdrátový nožní ovladač
• Špičkové světlo KaVo LUX 540 LED s bezdotykovým 

ovládáním 

1-2023_bull_SC 1.indd   3 02.05.2023   9:01:48



4

Jan Edl
Specialista Special Care
+420 720 073 043

 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.czPředvede Vám:

DEXIS
FOCUS™

DEXIS
IXS™ vel. 1

Senzor IXS je nejpokročilejší digitální senzor, který 
přináší snímky v reálném čase s mimořádnou ostrostí 
obrazu a zobrazovaného detailu. 

Systém IXS zajistí snadný přechod k přímé digitalizaci 
u intraorálního snímkování. 

Senzor je ergonomicky tvarován tak, aby se optimálně 
přizpůsobil anatomickému tvaru ústní dutiny. 

Je možné si vybrat velikost senzoru. 

Životnost zařízení prodlužují stabilní materiály – 
implementované kevlarové vlákno. 

Senzor je více odolný proti poškození nebo 
překousnutí přívodního kabelu.  

Jednoduchou a bezpečnou manipulaci se senzo-
rem usnadňují i barevně rozlišené držáky, které jsou 
součástí balení.

Intraorální rentgen prokazuje mimořádnou spolehlivost 
a kvalitu snímků. 

Systém anti-drift zajišťuje bezpečné a  snadné polohování.
Plynulý pohyb umožňuje snadnou obsluhu pouze jednou 
rukou. 

Díky třem různým nastavením délky nosných ramen 
je FOCUS dokonalým rentgenovým zařízením pro jakoukoliv 
zubní ordinaci. 

Přesný rentgenový generátor přístroje FOCUS zajišťuje 
bezpečnou expozici a opakovatelnou kvalitu obrazu. 

Rentgen je plně kompatibilní s digitálními zobrazovacími 
systémy s destičkovým skenerem, digitálními senzory 
i fi lmem.

86.030,-*
102.757,-

107.030,-
127.329,-

*Cena zahrnuje dopravu, instalaci a zaškolení.

1-2023_bull_SC 1.indd   4 02.05.2023   9:01:49



5

OP 3D Vision

QuickScan+ pro rentgenové expozice 3D s dobou cyklu pouhých 4,8 sekundy a mimořádně nízkou 
dávkou záření.

Visual iQuality pro optimální kvalitu a jasnost 3D snímku.

Dotykový displej SmartScan STUDIO s rychlým a jednoduchým ovládáním s uživatelsky přijemným 
designem.

Ergonomický systém stability (ESS) vyrovnává polohu pacienta a předchází vzniku pohybových artefaktů.

3D snímky optimální kvality s technologií nízké dávky záření (LTD).

Maximální fl exibilita FOV (Field of View) 
až 9 velikostí (od 5× Ø 8 cm do 17× Ø 23 cm)  

Upgradovatelný 3D rentgenový systém, který uspokojí 
i ty nejnáročnější požadavky. 
Jedinečný přístroj se zabudovaným sedátkem. 

Více informací:

Tomáš Kraina
Specialista na zobrazovací technologie
+420 777 070 658

 kraina@specialcare.cz

1-2023_bull_SC 1.indd   5 02.05.2023   9:01:51



6

OP 3D
Fast Scan pro rychlé skenování 2D panoramatických snímků za pouhých 9 sekund.

ORTHOfocus™ pro automatické rozpoznání nejvhodnější vrstvy v 2D panoramatických snímcích 
bez ohledu na polohu pacienta.

Optimální kvalita zobrazení díky algoritmu redukce kovových artefaktů (MAR).

Funkce QUICKcompose™ pro rychlý náhled snímků po dokončení skenování.

Přístroj ze série ORTHPANTOMOGRAPH™, který neobsahuje olovo.

SMARTVIEW™  2.0 výběr velikostí FOV a možnost individuálně přizpůsobit jeho výšku od 5 do 9 cm 
v krocích po 5 mm z náhledového snímku. ORTHOselect™ pro intuitivní výběr pole vidění.

Maximální fl exibilita FOV (Field of View) až 4 velikosti (od 5× 5 cm do 9× 14 cm).

Panoramatický rentgen 2D/3D s možností rozšíření 
o kefalostat.

OP 3D PANORAMIC
akční cena

429.030,-*
původní cena 502.615,-

*Cena zahrnuje dopravu, instalaci, zaškolení, 
přejímací zkoušku a fantom holder.

Tomáš Kraina
Specialista na zobrazovací technologie
+420 777 070 658

 kraina@specialcare.cz

Maximální fl exibilita FOV (Field of View) až 4 velikosti (od 5× 5 cm do 9× 14 cm).

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.czPředvede Vám:

1-2023_bull_SC 1.indd   6 02.05.2023   9:01:53



7

Zrychlete 
si svou práci

• Vozík DEXIS IS Voyager přínáší společně s lékařským 

počítačem DEXIS All-In-One supermobilní intraorální pracovní 

stanici, kterou lze použít s jakýmkoliv skenerem DEXIS řady 
3000.

• Ergonomický design pro pohodlné skenování a komunikaci s pa-

cienty.

• Voděodolný antimikrobiální počítač s naklápěcí 21"

obrazovkou navržený pro snadnou dezinfekci.

• Rigidní a zároveň lehký - díky své nízké hmotnosti lze 

pohodlně přemisťovat napříč ordinacemi.

• Veškeré kabely skryty uvnitř rámu vozíku.

• Nadčasové provedení vozíku připravené pro současnou 

i budoucí generaci IO skenerů DEXIS.

Jan Edl
Specialista IO skenování
+420 720 073 043

 edl@specialcare.czPředvede Vám:

 Specialista IO skenování
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

NOVINKA

DEXIS IS Voyager

pomocí nejlehčího 
bezdrátového skeneru 
na trhu!
DEXIS IS 3800 Wireless

optimální mobilita IO skenování

1-2023_bull_SC 1.indd   7 02.05.2023   9:01:55



8

IS 3600
IS 3800 Wireless

IS 3700

Proč skenery DEXIS IS?

Je Vaším cílem rychlejší a plynulejší pracovní postup? Hledáte nové možnosti 
pro plánování zákroků? Odpovědí Vám může být nová řada intraorálních skenerů Carestream 
Dental™, které jsou nyní součástí nabídky řady DEXIS™. Skenery nabízí rychlost, 
jednoduchost a přesnost Vaší práce v ordinaci.

Řada tří skenerů je vhodná pro protetické, ortodontické nebo implantologické případy. Každý 
skener je spárovaný se softwarem CS ScanFlow. Tento výkonný a intuitivní software 
umožňuje přesné pořizování snímků v pouhých několika krocích.

•  malé, lehké, ergonomické skenery
•  přesné, rychlé skenování 
•  systém inteligentního skenování
•  realistické zobrazení 3D skenů
•  otevřený systém - export ve formátu STL, PLY
•  rychlé a snadné propojení s laboratořemi 
    a frézovacími centry
•  analýza shody odstínů zubů
•  záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let
•  SW v českém jazyce, s roční aktualizací ZDARMA
•  žádné skryté poplatky

  NAVÍC K ZAPŮJČENÉMU SKENERU 
    NYNÍ ZÍSKÁTE PROTETICKOU PRÁCI ZDARMA

Proč skenery DEXIS IS?

  otevřený systém - export ve formátu STL, PLY
rychlé a snadné propojení s laboratořemi 

  záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let
  SW v českém jazyce, s roční aktualizací ZDARMA

NAVÍC K ZAPŮJČENÉMU SKENERU +

již od

295.590,-

1-2023_bull_SC 1.indd   8 02.05.2023   9:02:00



9

Série: Zvětšení: Šířka pole: Hloubka ostrosti: Hmotnost

HDL  Ergo™ 3.5 × 8.5 cm 8 cm 61.1 g

20º 0º

bez lupových 
brýlí

galilejské
prizmatické

Ergo

Předvede Vám:

Tyto vychylovací lupy zaměřené na ergonomii jsou navrženy tak, aby zlepšily držení těla a snížily 
nepohodlí krku. Umožní Vám pohodlně pracovat a zároveň zachovávají přirozenou ergonomickou 
pozici těla.

NOVINKA ORASCOPTIC

HDL ERGO™ 3.5x

1-2023_bull_SC 1.indd   9 02.05.2023   9:02:01



10

LUPOVÉ BRÝLE

HDL™ 4.5x

LUPOVÉ BRÝLE

HDL™ 2.5x MACRO

Lupové brýle Orascoptic HDL 4.5x Prisms jsou brýle prizmatického typu. I přes již poměrně velké 
zvětšení disponují příjemnou velikostí zorného pole i hloubkou ostrosti. Většina uživatelů si brýle 
vybírá pro endodontické výkony, příliš se nehodí na celodenní užití. 

MOŽNOSTI RÁMEČKŮ:

• Tempo™ 

• Victory™

• Triumph™

• Dragonfl y™

Lupové brýle galilejského typu, které poskytují vysokou kvalitu obrazu, velkou 
šířku zorného pole a hloubku ostrosti umožňují snadnou práci s nástroji. Jedná 
se o ideální lupové brýle na celodenní práci pro začínající uživatele i zkušené lékaře.

MOŽNOSTI RÁMEČKŮ:

• Tempo™ 

• Victory™

• Triumph™

• Dragonfl y™

Série: Zvětšení: Šířka pole: Hloubka ostrosti: Pracovní vzdálenost: Hmotnost*:

HDL™ Macro 2.5 × 10.4 cm 12.7 cm přizpůsobená uživateli 50.7 g

Série: Zvětšení: Šířka pole: Hloubka ostrosti: Pracovní vzdálenost: Hmotnost*:

HDL™ 4.5 × 7.5 cm 6.1 cm přizpůsobená uživateli 71.5 g

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™

SLEVA 5.500,-

SLEVA 3.300,-

Jan Edl
Specialista Special Care
+420 720 073 043

 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.czPředvede Vám:

1-2023_bull_SC 1.indd   10 02.05.2023   9:02:02



11

KaVo Kerr | Türkova 2319/5b budova Prague Gate | 149 00 Praha 4 - Chodov
Tel.: +420 272 090 201 | info@kavo.cz

ADA4_Leica_KaVo_1218.indd   1 18.12.18   8:11

MIKROSKOP

Leica M320D 4K
Zaznamenávejte své postupy digitálně pro optimalizovanou komunikaci s pacienty a kolegy. 
Využijte pokročilé možnosti zobrazování a streamování zubního live videa z mikroskopu M320 
díky integrované 4K kameře.

VŠE V JEDNOM
Zaznamenejte každý 

chirurgický zákrok 
pro důkladnou 

dokumentaci pomocí 
plně integrované, 

bezdrátové 4K kamery

FLEXIBILNÍ 
MOŽNOSTI

Spusťte nahrávání 
videa nebo obrázků 

pohodlně pomocí 
dálkového ovládání 

nebo přímo na 
mikroskopu

SNADNÝ PŘENOS
A UKLÁDÁNÍ

Ukládejte obrázky 
a videa ve 4K kvalitě 

pohodlně na
SD kartu nebo do PC

BEZDRÁTOVÝ 
PŘENOS
Profitujte 

z bezdrátového 
streamování obrazu 
z mikroskopu M320 
do vašich mobilních 

zařízení pomocí 
aplikace Leica View

Tomáš Kraina
Specialista na zvětšovací technologie
+420 777 070 658

 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zvětšovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.czPředvede Vám:

1-2023_bull_SC 1.indd   11 02.05.2023   9:02:04



Financování

Poradenská 
činnost

FinancováníFinancování

Poradenská 
činnost

Financování

Ergonomie

Vizualizace

Světlotechnický 
projekt

Vybavení

Servisní 
služby

po celé ČR

Jsme tu pro Vás!
Tým Special Care

1-2023_bull_SC 1.indd   12 02.05.2023   9:02:08



13

MASTERsurg LUX set

Nejvyšší třída KaVo chirurgických jednotek MASETRsurg LUX. Jedná 
se o moderní zařízení s dotykovou obrazovkou a bezdrátovým nožním 
ovládáním. Ovládání je intuitivní, takže si jednoduše můžete uživatelsky 
nastavit až 10 programů s možností 10 různých kroků. Software 
umožňuje uložení dokumentace o jednotlivých zákrocích a zobrazení 
kroutícího momentu v reálném čase.

EXPERTsurg LUX set

Chirurgická jednotka od prověřeného výrobce KaVo. Disponuje 
automatickou kalibrací motoru, ale i kolénka nebo hlavičky. Její ovládání 
je intuitivní i díky velké barevné obrazovce a jednoduchému tlačítkovému 
systému. Snadno si tak můžete naprogramovat pracovní postup, který 
může mít až 10 jednotlivých kroků

Kód:  KA1.009.1200AKCE 

237.233,-   149.990,-
Kód: KA1.008.3500AKCE

192.609,-   119.990,-

+ +

Balení: MASTERsurg LUX, SURGmatic S201 L PRO, proplachovací 
hadičky sterilní 10 ks

Balení: EXPERTsurg LUX, SURGmatic S201 L PRO, proplachovací 
hadičky sterilní 10 ks

Balení: MASTERsurg LUX, SURGmatic S201 L PRO, proplachovací Balení: EXPERTsurg LUX, SURGmatic S201 L PRO, proplachovací 

Slavíme  30 let!
2013 – 2022

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

Vyplníte formulář 
na www.specialcare.cz 
nebo zavoláte náš servisní 
dispečink

Kurýr vyzvedne 
box s nástrojem

Provedeme 
diagnostiku

Domluvíme 
se na opravě

2

1

3
4

5 A hotovo! Nástroj 
máte zpět jako nový!

Proto každý zákazník při zakoupení KaVo instrumentů řady 
EXPERT  získá jeden SERVIS BOX zdarma.

A jak služba SERVIS BOX funguje?

1-2023_bull_SC 1.indd   13 02.05.2023   9:02:09



Servisní služby 
Poskytujeme služby záručního i pozáručního servisu po celé ČR prostřednictvím našich 
techniků a smluvních servisních partnerů. Dbáme na vysokou odbornost, a proto jsou všichni 
servisní technici proškoleni a certifikováni k provádění servisu. Specializujeme se na značky 
KaVo, Diplomat, Ekom, Dürr, Mocom a další. 

info@specialcare.cz
www.specialcare.cz

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití, které naleznete na: www.kavo.com,
 www.dexis.com, www.orascoptic.com nebo na našich webových stránkách www.specialcare.cz.

Naši technici jsou tu 
pro Vás!

Servisní služby 
po celé ČR

Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Ostrava

Servisní dispečink
+420 776 278 676

servis@specialcare.cz

po - pá        8:00 - 16:00

1-2023_bull_SC 1.indd   14 02.05.2023   9:02:10




